■ 高性价比的标准型接近传感器
■ 标准采用电缆保护器
■ 新增直流二线式机种
■ 无极性二线式接近传感器
圆柱形接近传感器
■订购信息
● 直流三线式/导线引出型
注.导线长度有2M与5M两种 订购时请在型号末尾指定导线长度 例 E2G-M12KS02-WP-C1 5M 。
动作模式 NO 动作模式 NC
NPN E2G-S08KS01-WP-C2E2G-S08KS01-WP-C1
PNP E2G-S08KS01-WP-B2E2G-S08KS01-WP-B1
NPN E2G-M12KS02-WP-C2E2G-M12KS02-WP-C1
PNP E2G-M12KS02-WP-B2E2G-M12KS02-WP-B1
NPN E2G-M18KS05-WS-C2E2G-M18KS05-WS-C1
PNP E2G-M18KS05-WS-B2E2G-M18KS05-WS-B1
NPN E2G-M30KS10-WS-C2E2G-M30KS10-WS-C1
PNP E2G-M30KS10-WS-B2E2G-M30KS10-WS-B1
NPN E2G-S08KN02-WP-C2E2G-S08KN02-WP-C1
PNP E2G-S08KN02-WP-B2E2G-S08KN02-WP-B1
NPN E2G-M12KN05-WP-C2E2G-M12KN05-WP-C1
PNP E2G-M12KN05-WP-B2E2G-M12KN05-WP-B1
NPN E2G-M18KN10-WS-C2E2G-M18KN10-WS-C1
PNP E2G-M18KN10-WS-B2E2G-M18KN10-WS-B1
NPN E2G-M30KN18-WS-C2E2G-M30KN18-WS-C1
PNP E2G-M30KN18-WS-B1 E2G-M30KN18-WS-B2
形状 检测距离 输出形态
型号
M8 1.5mm
M30
10mmM18
M30
M12 2mm
2mm
M18
M8
M12
E2G接近传感器
屏蔽
非屏蔽
10mm
5mm
5mm
18mm
■订购信息
2 E2G接近传感器
● 直流三线式/接插件型
2mm
2mm
M12
M8
动作模式 NO 动作模式 NC
NPN E2G-M12KS02-M1-C1 E2G-M12KS02-M1-C2
PNP E2G-M12KS02-M1-B1 E2G-M12KS02-M1-B2
NPN E2G-M18KS05-M1-C1 E2G-M18KS05-M1-C2
PNP E2G-M18KS05-M1-B1 E2G-M18KS05-M1-B2
NPN E2G-M30KS10-M1-C1 E2G-M30KS10-M1-C2
PNP E2G-M30KS10-M1-B1 E2G-M30KS10-M1-B2
NPN E2G-M12KN05-M1-C1 E2G-M12KN05-M1-C2
PNP E2G-M12KN05-M1-B1 E2G-M12KN05-M1-B2
NPN E2G-M18KN10-M1-C1 E2G-M18KN10-M1-C2
PNP E2G-M18KN10-M1-B1 E2G-M18KN10-M1-B2
NPN E2G-M30KN18-M1-C1 E2G-M30KN18-M1-C2
PNP E2G-M30KN18-M1-B1 E2G-M30KN18-M1-B2
NPN E2G-S08KS01-M3-C1 E2G-S08KS01-M3-C2
PNP E2G-S08KS01-M3-B1 E2G-S08KS01-M3-B2
NPN E2G-S08KN02-M1-C2E2G-S08KN02-M3-C1
PNP E2G-S08KN02-M1-B2E2G-S08KN02-M3-B1
检测距离 输出形态
型号
M18 5mm
5mm